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■寸法表 (ｍｍ) 

型　番

400

500

1550

1700

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

100

65

150

200

1250

〃

1200

〃

1680

1280

1020

〃 〃

〃

1900

〃

850

2050 〃2000

325

250

1500

14002280 2150 950

2510

2700

3050

2450 1000

2550

2850

〃

1150

Ｅ Ｆ Ｇ

400

〃

350

〃 〃

〃

1050

〃

850

1100 950〃

450 1200 〃

500

550

〃

1350 1100

1450

1600

〃

1250

●ECファンモータの数は、65・100型が1台、150～325型が2台、

　 400・500型が3台となります。

電極式蒸気加湿器は別置きとなります。●

　 蒸気ホースを加湿ノズルまで配管してください。
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ドレン排水口のぞき窓
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中性能フィルタ

給気給気 給気
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（オプション）

点検扉

外気

水出口水入口

2ウェイコイル

気化式加湿器給水口

混合調整板

加湿ノズル

（蒸気式）

2ウェイ用電動二方弁×2
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